
íílííllíjllmlll"íslllíípllllí"NUMílíílííllíílílíííílííllí
SPGGYSRLT

DODATEK č. 1
Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 02201/2019/RRC ze dne 8. 7. 2019
(dále jen „dodatek“)

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

pro? ing. ivo Vondrákem. CSc., hejtmanem kraje

IČ:V 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., .ú. 1650676349/0800

(dálejen „Pas/(yn)vata/')

2. Obec Leskovec nad Moravicí
se sídlem: Leskovec nad Moravicí 42, 793 68 Leskovec nad Moravicí
zastoupen: Bedřichem But'ákem, starostou
ICQ: 00296155
DIC:
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. 94—6919771/0710

(dálejen „př/jemce")

n.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.7. 2019 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje, ev. č. 02201/2019/RRC (dale jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti obce Leskovec nad
Moravicí o prodloužení doby realizace projektu „Rekonstrukce veřejného osvětlení- přehrada Slezská
Harta“ v rámci programu „Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2019“.

„ m.
ZMENASMLOUVY

1. V článku V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 31. 12. 2019“ nahrazuje textem
„nejpozději do 30. 6. 2020“.

2. Včlánku V odst. 3 písm. q) smlouvv se text ,nejpozději do 20. 1.2020“ nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 7. 2020“.

3. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto:

„vznikl abyl příjemcem uhrazen vobdobí realizace projektu, tj. vobdobí od 1.1.2019
do 30. 6. 2020,“.

4. Do článku v odst. 3 smlouvv se vkiádá nové písm. q):

„předložit poskytovateli průběžné vyúčtování realizace projektu zpracované k 31.12.2019
nejpozději do 15. 1. následujícího kalendářního roku. Průběžné vyúčtování se považuje



za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo
podáním na podatelně krajského úřadu,“.

Do článku V odst. 3 smlouvy se vkládá nové písm. r):

„předložit poskytovateli průběžné vyúčtování dle písm. q) tohoto odstavce smlouvy, které obsahuje
popis postupu prací na projektu a průběžného naplňování účelového určení, spolu s kopiemi
účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu a týkajících se dotace a dokladů o
jejich úhradě. V rámci závěrečného vyúčtování již příjemce není povinen předložit kopie účetních
dokladů a dokladů o jejich úhradě, které předložil v rámci průběžného vyúčtování.“

Článek V odst. 4 věta první smlouvy se nahrazuje takto:

„Porušení podmínek uvedených vodst. 3 písm. g), h), k), n), o), p), q) a r) je považováno za
porušení méně závažné ve smyslu ust. 5 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.“

Článek v odst. 4 písm. a) před dvojtečkou smlouvy se nahrazuje takto:

„Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm. g) a q) po stanovené lhůtě“.

V článku v odst. 4 písm. b) smlouvy se text „Porušení podmínky stanovené vodst. 3 písm. h)
spočívající ve formálních nedostatcích závěrečného vyúčtování nahrazuje textem „Porušení
podmínky stanovené vodst. 3 písm. h) nebo písm. r) spočívající ve formálních nedostatcích
vyúčtováni.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a z dodatku; kjiným účelům nebudou
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www. msk. cz.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. š 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 14/1719 ze
dne 12.12.2019.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č. ZO—13-09/2019 ze dne
11. 12. 2019.

V Ostravě dne: 1 B 12 Z"; ?? „___ dne: 16.12.2019

prof. Po. “'a '" *
“\_/o„„ „235%.\\ Uš.._Á_„._.. „„

Po dobu nepřítomnosti zastoupen 2

Mgr et Mgr Lukášem Curylem
1 náměstkem hejtmana kraje


